

**Emisor**

**Nombre:** ESTACION DE SERVICIO 3210  
**RFC:** GIB770620UZ9  
**Lugar Expedicion:** 83250 Hermosillo  
**Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales  
**Exportacion:** 01 No aplica

**Factura**

**Serie:** ARCW **Folio:** 7276  
**Fecha:** 2023-03-31T17:10:22  
**No. de Certificado:** 00001000000509152064  
**UUID:** 016BEB8-8415-4B50-B86D-445B8B62D7EC  
**Tipo De Comprobante:** Ingreso  
**Fecha Timbrado:** 2023-03-31T18:11:52

**Receptor****Codigo** G174518

**Nombre:** IMED INGENIERIA  
**RFC:** IIN041115D33 **Uso CFDI:** G03 Gastos en general  
**Domicilio Fiscal:** 83010 Hermosillo **Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4974799	MAGNA	45.4752	LTR Litros	02	19.0290	865.35
<b>Base</b>	841.59	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	134.65	
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-4974812	PREMIUM	36.0144	LTR Litros	02	21.6310	779.03
<b>Base</b>	756.07	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	120.97	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4974641	MAGNA	45.4752	LTR Litros	02	19.0290	865.35
<b>Base</b>	841.59	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	134.65	
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-4974144	PREMIUM	40.0000	LTR Litros	02	21.8034	872.14
<b>Base</b>	846.64	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	135.46	
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-4975253	PREMIUM	60.0240	LTR Litros	02	21.6310	1,298.38
<b>Base</b>	1260.11	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	201.62	

**Cantidad con letra**

SON CINCO MIL CUATROCIENTOS SIETE PESOS CON 60/100 M.N

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 31 de marzo del 2023 la cantidad de 5,407.60 (SON CINCO MIL CUATROCIENTOS SIETE PESOS CON 60/100 M.N), cantidad que reconozco (cemos) adeuadarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

<b>Subtotal</b>	\$ 4,680.25
<b>IVA</b>	\$ 727.35
<b>Total</b>	\$ 5,407.60

**Moneda:** MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 01 Efectivo**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

Zxce6T2YGK5gHQkLK7XT1DiQZtr3PFbrbZGN0vw2R8L/vTqDwC1npYsnn5hqsmt9/E/LdPwwAPAHwRTMTUzn+QPGSAm/s2Ay3g5UArkzUL73rzSsY4YEPcWyyBYSYJDev46tCeLVkad1PXiHM8TINSyUNSGMO+Qih3GNCK4x84fLsQdWWNbGNXB3/9s2d9grEFe3bnR8JZYTIBZ2FMxIFxlc0HKQXtp5o2lq2X5s0taVvCvGh6RfMtiJob1V00SkKeR2krria4o0RaOqAwfeh6qO+V9pIO26nsbCMYwX6GqrYH7QRDAopog4l88PBFnuAEsv8Z7+Ti7escdybA==

**Sello SAT**

sZS5TxZJZ29wiTN+6W7biCP1uaLKaFyLDRIDfLEI4n9DRrTSK+XDxsNscW0JUeonijUjusIC5trAv0hs/u1NpWZwVlmcCJ2n351DeTgbzYvBIG5vZG1IUjTIHBvpKcDX8F/qnHOaLijBAhijsdL9kjZwCfSPVwGGUQBoej577k9cir5PbOq4xQjkBJCdA1nWqE2MkSL6ICJEFbcNzUy0NcRYoMuhledzakSRzfv+QIE3fmIAo6U1ktl4O0VC7Xtd73Hja1Pxxg3DYjD2GQh5RjE9lRwnqWvtwxidsHWjaVVLHkVGeUASJMLMzX9eD67Bmr/ZbleaPAn4MywE+eNw==

**NoCertificadoSAT**

00001000000504587441

**RfcProvCertif**

IAD121214B34

**Version: 4.0**

**Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT**

||1.0|016BEB8-8415-4B50-B86D-445B8B62D7EC|2023-03-31T18:11:52|Zxce6T2YGK5gHQkLK7XT1DiQZtr3PFbrbZGN0vw2R8L/vTqDwC1npYsnn5hqsm9/E/LdPwwAPAHwRTMT  
UZn+QPGSAm/s2Ay3g5UArkzUL73rzSsY4YEPcWyyBYSYJDev46tCeLVkad1PXiHM8TiNSyUNSGMO+Qih3GNCK4x84fLsQdW/WNbGNXB3/9s2d9grEFe3bnR8JZYTIBZ2FMxIFxlc0  
HKQXxtp5o2lq2X5s0taVvCvGh6RFmtjiOjob1V00SkKeR2krrla4o0RaOqAwfeh6qO+V9pIO26nsbCMYWX6GqrYH7QRDAopoqg4i88PBFnuAEsv8Z7+Ti7escdybA==|000010000005045  
87441||